
 001Razdjel: PREDSTAVNI ČKA I IZVRŠNA TIJELA

OPĆINA ČAVLE

00101

00103

Glava:

Glava:

Općinsko vijeće

Ured načelnika

3221

3231

3233

3237

3241

3291

3293

3295

3299

3431

3811

3111

3132

3133

1.932.046

827.046

1.105.000

650.589,16

279.296,83

371.292,33

34

34

34

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

0

4/2 4/3

40.755.097 12.207.170,790 30UKUPNO RASHODI I IZDACI

322

323

324

329

343

381

311

313

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge promidžbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Tekuće donacije u novcu

Plaće za redovan rad

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Tekuće donacije

Plaće (Bruto)

Doprinosi na plaće

16,00

1.140,00

6.975,00

1.500,00

1.698,20

224.039,21

8.009,97

45,00

5.425,45

448,00

30.000,00

178.642,72

27.689,64

3.036,90

0

49.000

7.000

659.046

0

112.000

470.000

81.000

16,00

9.615,00

1.698,20

237.519,63

448,00

30.000,00

178.642,72

30.726,54

0

0

0

0

0

0

0

0

20

24

36

27

38

38
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

 

POLUGODIŠNJE  IZVRŠENJE PO EKONOMSKOJ KLASIFIKACIJI
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BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RA ČUNA
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DATUM: 14.09.2017        STR:     1/13   



OPĆINA ČAVLE

3211

3241

3291

3293

3299

3811

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017 4/2 4/3

321

324

329

381

385

Službena putovanja

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Naknade za rad predstavničkih i izvršnih tijela, povjerenstava i slično

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Naknade troškova zaposlenima

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

*** Izvanredni rashodi

263,50

0,00

89.010,00

8.701,54

10.948,03

53.000,00

10.000

4.000

260.000

80.000

200.000

263,50

0,00

108.659,57

53.000,00

0,00

0

0

0

0

0

3

0

42

66

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

BROJČANA OZNAKA , NAZIV RAZDJELA I GLAVA I NAZIV RA ČUNA

2 5 6
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 002Razdjel: OP ĆINSKA UPRAVA

OPĆINA ČAVLE

00201Glava: IZDACI OPĆINSKE UPRAVE

3111

3121

3132

3133

3211

3212

3213

3221

3223

3225

3231

3232

3233

3234

3236

3237

3238

3239

3241

6.431.500

3.426.500

2.820.066,94

1.495.389,44

44

44

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

311

312

313

321

322

323

324

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Službena putovanja

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Sitni inventar i auto gume

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

612.426,22

14.690,80

96.583,15

10.593,04

3.516,40

11.310,00

15.610,00

56.980,23

106.655,59

13.156,98

67.823,34

58.856,50

86.592,10

40.239,44

300,00

47.218,04

54.900,00

109.923,86

0,00

1.310.000

50.000

223.000

63.000

480.000

1.045.000

6.000

612.426,22

14.690,80

107.176,19

30.436,40

176.792,80

465.853,28

0,00

0

0

0

0

0

0

0

47

29

48

48

37

45

0

-
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-

-

-

-

-
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-

-
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-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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OPĆINA ČAVLE

00202

00203

Glava:

Glava:

DUGOTRAJNA IMOVINA

ZAŠTITA I SPAŠAVANJE

3292

3293

3295

3296

3299

3431

3432

3433

3434

3232

4123

4221

4223

4262

3237

3299

3811

244.000

521.000

101.723,12

193.736,00

42

37

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

329

343

323

412

422

426

323

329

381

Premije osiguranja

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Troškovi sudskih postupaka

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Negativne tečajne razlike i razlike zbog primjene valutne klauzule

Zatezne kamate

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Licence

Uredska oprema i namještaj

Oprema za održavanje i zaštitu

Ulaganja u računalne programe

Intelektualne i osobne usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Rashodi za usluge

Nematerijalna imovina

Postrojenja i oprema

Nematerijalna proizvedena imovina

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

4.069,19

15.802,89

4.244,79

0,00

17.338,84

34.589,49

0,00

20,44

11.948,11

94.285,62

0,00

7.437,50

0,00

0,00

0,00

0,00

193.736,00

143.000

106.500

193.000

5.000

31.000

15.000

20.000

25.000

476.000

41.455,71

46.558,04

94.285,62

0,00

7.437,50

0,00

0,00

0,00

193.736,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

29

44

49

0

24

0

0

0

41
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-
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-

-

-

-

-

-

-
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OPĆINA ČAVLE

00204Glava: OTPLATA KREDITA

3423

3434

5443

2.240.000 1.029.218,38 46

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

342

343

544

Kamate za primljene kredite i zajmove od kreditnih i ostalih financijskih institucija
izvan javnog s

Ostali nespomenuti financijski rashodi

Otplata glavnice primljenih kredita od tuzemnih kreditnih institucija izvan javnog
sektora

Kamate za primljene kredite i zajmove

Ostali financijski rashodi

Otplata glavnice primljenih kredita i zajmova od kreditnih i ostalih financijskih
institucija izvan 

106.666,18

0,00

922.552,20

200.000

40.000

2.000.000

106.666,18

0,00

922.552,20

0

0

0

53

0

46

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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 003Razdjel: JAVNE POTREBE

OPĆINA ČAVLE

00301Glava: PREDŠKOLSKI ODGOJ

3111

3121

3132

3133

3212

3213

3214

3221

3222

3223

3224

3225

3227

3231

3232

3233

3234

3235

3236

20.785.551

5.400.849

4.476.492,61

2.728.932,88

22

51

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

311

312

313

321

322

323

Plaće za redovan rad

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi za obvezno zdravstveno osiguranje

Doprinosi za obvezno osiguranje u slučaju nezaposlenosti

Naknade za prijevoz, za rad na terenu i odvojeni život

Stručno usavršavanje zaposlenika

Ostale naknade troškova zaposlenima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Materijal i sirovine

Energija

Materijal i dijelovi za tekuće i investicijsko održavanje

Sitni inventar i auto gume

Službena, radna i zaštitna odjeća i obuća

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zakupnine i najamnine

Zdravstvene i veterinarske usluge

Plaće (Bruto)

Ostali rashodi za zaposlene

Doprinosi na plaće

Naknade troškova zaposlenima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

1.526.794,64

0,00

210.265,32

23.061,35

73.690,00

2.004,00

1.040,00

108.709,92

508.280,35

81.041,68

4.373,09

199,00

0,00

19.596,31

30.549,05

960,00

13.907,29

2.880,00

16.249,50

3.030.000

5.500

521.500

133.000

1.328.849

284.000

1.526.794,64

0,00

233.326,67

76.734,00

702.604,04

160.662,86

0

0

0

0

0

0

50

0

45

58

53

57
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OPĆINA ČAVLE

00302

00303

Glava:

Glava:

ŠKOLSTVO

KULTURA

3237

3238

3239

3241

3293

3295

3299

3431

3722

4221

4223

4226

4227

3661

3662

3721

3722

4511

11.480.702

1.444.000

331.725,00

487.600,29

3

34

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

4/2 4/3

324

329

343

372

422

366

372

451

Intelektualne i osobne usluge

Računalne usluge

Ostale usluge

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Reprezentacija

Pristojbe i naknade

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Bankarske usluge i usluge platnog prometa

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Uredska oprema i namještaj

Oprema za održavanje i zaštitu

Sportska i glazbena oprema

Uređaji, strojevi i oprema za ostale namjene

Tekuće pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Kapitalne pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Ostali financijski rashodi

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Postrojenja i oprema

Pomoći proračunskim korisnicima drugih proračuna

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

39.018,00

187,50

37.315,21

5.219,90

964,99

5.896,80

4.005,00

3.129,47

0,00

3.549,04

0,00

6.045,47

0,00

11.282,36

0,00

171.000,00

145.692,64

3.750,00

5.000

19.000

5.000

8.000

61.000

72.000

654.000

10.754.702

5.219,90

10.866,79

3.129,47

0,00

9.594,51

11.282,36

316.692,64

3.750,00

0

0

0

0

0

0

0

0

104

57

63

0

16

16

48

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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-
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OPĆINA ČAVLE

00304Glava: SPORT

3221

3233

3237

3239

3293

3299

3811

4221

4241

4511

3221

3223

3231

3232

3234

3237

3239

3811

2.340.000 878.234,44 38

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

322

323

329

381

422

424

451

322

323

381

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Usluge promidžbe i informiranja

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Reprezentacija

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije u novcu

Uredska oprema i namještaj

Knjige

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Uredski materijal i ostali materijalni rashodi

Energija

Usluge telefona, pošte i prijevoza

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Intelektualne i osobne usluge

Ostale usluge

Tekuće donacije u novcu

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Tekuće donacije

Postrojenja i oprema

Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Tekuće donacije

8.352,54

13.743,75

114.469,00

0,00

0,00

5.095,00

271.100,00

0,00

0,00

74.840,00

2.521,31

123.542,20

7.121,99

39.567,81

13.492,86

66.755,27

30.032,80

547.600,00

20.000

463.000

81.000

590.000

30.000

10.000

250.000

295.000

322.000

1.083.000

8.352,54

128.212,75

5.095,00

271.100,00

0,00

0,00

74.840,00

126.063,51

156.970,73

547.600,00

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

42

28

6

46

0

0

30

43

49

51
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OPĆINA ČAVLE

00305Glava: VJERSKE ZAJEDNICE

4212

4226

3811

3821

120.000 50.000,00 42

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

4/2 4/3

421

422

381

382

Poslovni objekti

Sportska i glazbena oprema

Tekuće donacije u novcu

Kapitalne donacije neprofitnim organizacijama

Građevinski objekti

Postrojenja i oprema

Tekuće donacije

Kapitalne donacije

45.470,00

2.130,20

0,00

50.000,00

620.000

20.000

20.000

100.000

45.470,00

2.130,20

0,00

50.000,00

0

0

0

0

7

11

0

50
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 004Razdjel: KOMUNALNI SUSTAV I ZAŠTITA OKOLINE

OPĆINA ČAVLE

00401

00402

00403

00405

00406

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

 ODRŽAVANJE KOM.INFRASTRUKTURE I GRAĐ.OBJEKATA

JAVNI PRIJEVOZ

IZGRADNJA OBJEKATA KOMUNALNE INFRASTRUKTURE

SUFINANCIRANJE KOMUNALNIH DRUŠTAVA

ZAŠTITA OKOLINE

3223

3232

3234

3292

4511

3512

4214

3861

3722

7.848.000

4.251.500

1.650.000

750.000

1.186.500

10.000

3.284.669,84

2.144.745,31

672.083,35

362.516,88

102.896,70

2.427,60

42

50

41

48

9

24

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

0

0

0

0

4/2 4/3

322

323

329

451

351

421

386

372

Energija

Usluge tekućeg i investicijskog održavanja

Komunalne usluge

Premije osiguranja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Ostali građevinski objekti

Kapitalne pomoći kreditnim i ostalim financijskim institucijama te trgovačkim
društvima u javnom sek

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Dodatna ulaganja na građevinskim objektima

Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru

Građevinski objekti

Kapitalne pomoći 

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

245.056,09

1.534.813,79

281.224,84

83.650,59

0,00

672.083,35

362.516,88

102.896,70

2.427,60

500.000

3.505.000

120.000

126.500

1.650.000

750.000

1.186.500

10.000

245.056,09

1.816.038,63

83.650,59

0,00

672.083,35

362.516,88

102.896,70

2.427,60

0

0

0

0

0

0

0

0

49

52

70

0

41

48

9

24

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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 005Razdjel: GOSPODARSTVO I ZAŠTITA POTROŠA ČA

OPĆINA ČAVLE

00501

00502

00503

00504

00506

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

Glava:

POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA

IZRADA PROSTORNOPLANSKE DOKUMENTACIJE I PROJEKATA

NABAVA ZEMLJIŠTA

POSLOVNE ZONE

KAPITALNE I TEKUĆE POMOĆI

3294

3523

3811

3812

4263

4264

4124

4111

4214

3631

1.965.000

175.000

550.000

40.000

1.050.000

150.000

225.899,53

64.457,75

111.441,78

0,00

0,00

50.000,00

11

37

20

0

0

33

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

0

0

0

0

4/2 4/3

329

352

381

426

412

411

421

363

Članarine i norme

Subvencije poljoprivrednicima i obrtnicima

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije u naravi

Umjetnička, literarna i znanstvena djela

Ostala nematerijalna proizvedena imovina

Ostala prava

Zemljište

Ostali građevinski objekti

Tekuće pomoći unutar općeg proračuna

Ostali nespomenuti rashodi poslovanja

Subvencije trgovačkim društvima, zadrugama, poljoprivrednicima i obrtnicima
izvan javnog sektora

Tekuće donacije

Nematerijalna proizvedena imovina

Nematerijalna imovina

Materijalna imovina - prirodna bogatstva

Građevinski objekti

Pomoći unutar općeg proračuna

14.000,00

34.859,75

7.500,00

8.098,00

0,00

111.441,78

0,00

0,00

0,00

0,00

50.000

80.000

45.000

550.000

40.000

600.000

450.000

50.000

14.000,00

34.859,75

15.598,00

111.441,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0

0

0

0

0

0

0

0

28

44

35

20

0

0

0

0

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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OPĆINA ČAVLE

3811

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017 4/2 4/3

381

Tekuće donacije u novcu

Tekuće donacije

50.000,00

100.000 50.000,000 50

-- - -
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 006Razdjel: SOCIJALNA SKRB I ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

OPĆINA ČAVLE

00601

00602

Glava:

Glava:

SOCIJALNA SKRB

ZDRAVSTVENA ZAŠTITA

3721

3722

3811

3222

3233

3234

3236

3237

3721

3722

3811

1.793.000

1.178.000

615.000

749.452,71

560.167,87

189.284,84

42

48

31

1 3 4

ind. ind.Izvorni plan 2017 Izvršenje 01-06.2017Tekući plan 2017

0

0

0

4/2 4/3

372

381

322

323

372

381

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu

Materijal i sirovine

Usluge promidžbe i informiranja

Komunalne usluge

Zdravstvene i veterinarske usluge

Intelektualne i osobne usluge

Naknade građanima i kućanstvima u novcu

Naknade građanima i kućanstvima u naravi

Tekuće donacije u novcu

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

Rashodi za materijal i energiju

Rashodi za usluge

Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna

Tekuće donacije

273.500,00

267.067,87

19.600,00

2.495,98

0,00

18.047,50

22.646,26

2.980,56

0,00

107.730,44

35.384,10

1.078.000

100.000

6.000

140.000

339.000

130.000

540.567,87

19.600,00

2.495,98

43.674,32

107.730,44

35.384,10

0

0

0

0

0

0

50

20

42

31

32

27

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
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